
- - 

Câmara dos Vereadores do Município de São João - PE 
Casa Emídio Correia de Oliveira 

Portaria n° 22 de 19 de junho de 2019. 

Ementa: Concede Férias a servidora. 

MAIRKON FLANNCKYN CORREIA, Presidente da Comissão Executiva da 
Câmara municipal de São João: no uso de suas atribuições, considerando o direito 
adquirido por funcionário. 

RESOLVE: 

ART.1° - Concede a funcionária JUCILEIDE MARIA DE LIMA, ocupante do 
cargo de Assistente Legislativo ()'0) trinta dias de férias correspondente ao período de 17 
de julho de 2017 a 17 de julho de 2018, para gozo a partir de 01 de julho de 2019, devendo 
retornar as suas atividades no dia 01 de agosto de 2019. 

ART.2° - Esta portaria entra ciii vigor tia data de sua publicação, revogada as disposições 

ciii contrario. 

Gabinete da Presidência 

Casa Emídio Correia de Oliveira 

Em. 19 de junho de 2019. 

MAIRKON FLANNCKYN CORREIA 
Presidente 

Rua Cel. João Fernandes, 133 - C. Postal 02 - CEP 55.435-000 Telefaz: (87) 3784-1128 - São Jogo - PE 
Site: www.camarasaojoao.pe.gov.br  / E-mail: camarasj@bluenet.com.br  

CNPJ 11.240.207/0001-50 - Telefax: (87) 3784-1128 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/47-20210305115016.pdf
assinado por: idU

ser 129                     


